
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 25/2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E 

EXTENSÃO, no uso de suas atribuições e à vista do constante do Processo UnBDoc 

n. 14157/2008, 

R E SOLVE: 

Alterar a composição da Comissão Examinadora relativa ao concurso 

público do Campus do Gama, Distrito Federal, ficando assim constituída, por área e 

classe, pelos Professores: 

Área: Mecânica de Materiais - Professor Adjunto/Dedicação Exclusiva 

- Membros Efetivos: Jorge Luiz de Almeida Ferreira (UnB/ENM), Edson da Silva 

(UnB/ENM), Marcelo Amorim Savi (COPPE); Membros Suplentes:, Alberto Carlos 

Guimarães Castro Diniz (UnB/ENM), Waldek Wladimir Bose Filho (USP-São Carlos) 

e Cosme Roberto Moreira da Si!va (UnB/ENM). 

Brasília, 25 de março de 2008. 

Timothy Mulholland 

Reitor 

CIcó pia: GRENRT/SOC/FT/ENM/SRH/SCA 

IEA/no 


